## **ERRATA**

Ato da Presidência n. 093/2019-GP/DG, publicado no Diário Oficial do Legislativo Municipal, Edição 1058, do dia 15 de março de 2019.

#### ONDE SE LÊ:

... servidores Rodrigo Lima de Medeiros, Edmar Gomes Mumbaça, Francisco de Assis Ribeiro Junior e Kátia Maria Vasconcelos da Silva Santos...

#### LEIA-SE:

... servidores Rodrigo Lima de Medeiros, Edmar Gomes Mumbaça e Francisco de Assis Ribeiro Junior...

Manaus, 05 de abril de 2019.

#### **JOELSON SALES SILVA**

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR: JOELSON SALES SILVA - PRESIDENTE - 437.045.812-91 EM 05/04/2019 16:24:18

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D7C696AB00069108 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

#### **AVISO DE RESULTADO**

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2019-CMM, abaixo citada:

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de assistência técnica, mediante manutenção preventiva e corretiva de 05 (cinco) elevadores da linha *frequencedyne* tipo passageiro e 01 (uma) plataforma para Portadores de Necessidades Especiais PNE instalados no Prédio Sede e Prédio Anexo da Câmara Municipal de Manaus. Conforme Termo de Referência e seus anexos, resultado do Processo Administrativo n.º 2019.10000.10718.0.000341.

EMPRESA VENCEDORA:

MDA MANUTENÇÃO DE ELEVADORES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n.º 07.884.579/0001-41.

Manaus, 05 de abril de 2019.

## KELLY CRISTINA SANTOS COSTA Pregoeira

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR

KELLY CRISTINA SANTOS COSTA - TÉCNICO LEGISLATIVO - 315.052.282-04 EM 05/04/2019 09:29:24

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 4495373C00068E51 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificado

# EXTRATO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n. 009/2018 FUNDAMENTO: Processo n. 2019.10000.10718.0.000625

**OBJETO:** Prorrogar o prazo de vigência estipulado na Cláusula Quinta do Contrato n. 009/2018

PRAZO: 04 (quatro) meses.

VALOR: Valor Global de R\$ 488.800,00 (quatrocentos e oitenta e oito mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas se encontram na seguinte dotação orçamentária: 01.122.0122.2180, fonte: 100, natureza da despesa: 33903947 - Serviços de Comunicação em Geral, Nota de Empenho 2019NE00168, emitida em 29/03/2019, no valor de R\$ 488.800,00 (quatrocentos e oitenta e oito mil e oitocentos reais).

SIGNATÁRIOS: JOELSON SALES SILVA, pela Câmara Municipal de Manaus e o Senhor FRANCISCO CIRILO ANUNCIAÇÃO NETO pela empresa Rede Floresta Viva Comunicação Ltda.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 02 de abril de 2019.

JOELSON SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Manaus.



Lembre-se, você não está em uma corrida! Hoje não é seu dia? Repense se precisa mesmo dirigir!



Choveu? Triplique a atenção! Acomode-se corretamente ao dirigir.



Lugar de criança é no banco traseiro!

Pare em semáforos de madrugada!





